Super secundo capitulo dixit ut supra in primo capitulo.

Interrogatus super generali statu Marchie, dixit ut supra pri-
mus testis super .III. et .IIII. capitulis.

Super .V. capitulo dixit quod sibi videtur modus conservandi
Marchiam et eius civitates, castra, terre et loca in obbedientia et
reverentia domini nostri et Ecclesie est quod servetur in eis iusti-
tia, et quod non graventur expensis, et quod rector Marchie bene
iuvetur a Romana Ecclesia.

Super .VI. et ultimo capitulo respondit ut supra respondit pri-
mus testis. |l
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€ Anno, indictione, mense et die predictis in domibus, quas in-
habitat dominus episcopus Camerinensis positas in civitate Came-
rinensi.

Reverendus pater dominus Franciscus, Dei gratia Cameri-
nensis episcopus, constitutus coram dicto domino Iohanne et
ab eo interrogatus super primo et secundo capitulis dicte inqui-
sitionis sibi ad intelligentiam lectis singulariter et distinte, res-
pondit in omnibus et per omnia ut supra respondit primus testis
cum addictione facta per octavum testem quoad occupatores et
civitates, castra, terras resignata et dimissa et non dimissa et cau-
sam etiam scientiam et omnia tangentia et sequentia ad illa ca-
pitula.

Interrogatus super generali statu Marchie, videlicet super .III.
et .IIII. capitulo et quolibet ipsorum per se respondit in omnibus
et per omnia ut supra respondit primus testis, et dixit quod non vi-
detur sibi, quod dicta Marchia fuerit in tam bono statu, iam est
longum te(m)pus, sicut nunc est.

Interrogatus super .V. capitulo, dixit quod sibi videtur quod ad
conservandam dictam provintiam in bono statu et in obbedientia
et reverentia domini nostri et Ecclesie predictorum oporteret, quod
dictus rector manuteneretur per ipsos dominum nostrum et Eccle-
siam in tanta potentia quod nullus audeat rebellare et quod possit
confundere quemcumque rebellantem.

Super .VI. et ultimo capitulo respondit ut supra respondit pri-
mus testis.

€ Anno, inditione, mense, loco et die predictis.

Nobiles milites dominus Gentilis et dominus Iohannes de Ca-
merino, citati ut supra, costituti coram dicto domino Iohanne, iu-
raverunt || ut supra. Qui, lectis eiusdem inquisitionis et capitulis
supradictis singulariter et ad intelligentiam diligenter, responde-
runt ad singula capitula per quamdam papiri cedulam, prout infe-
rius continetur. Cuius cedule per eos exhibite tenor talis est:

«In Dei nomine, amen. Ea que videntur dicenda et exponenda
per dominos Gentilem et Iohannem subcinte et breviter prout fieri
potest super articulis formatis per reverendum virum dominum
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*#% apostolice sedis nuntium circa informationem status provincie
Marchie, fidelium et infidelium.